
智行理财网
平安信用卡年费是多少？

对于平安信用卡年费是多少
？这个问题，相信大家也并不十分清楚。所以，小编带大家一起了解一下平安银行
信用卡的收费标准。

平安信用卡年费是多少？

平安白金信用卡：主卡收费是人民币2800元/年，附属卡是人民币1800元/年 。 主
卡首年刚性年费，当年消费满150000元，可以免该卡次年50%年费，当年消费满3
00000元可以，免该卡次年年费，附卡规则同主卡。

平安银行信用卡金卡： 主卡收费为人民币300元/年，附属卡为人民币150元/年。
主卡首年免年费，刷6次减免次年年费 。 普卡：
主卡收费为人民币100元/年，附属卡为人民币50元/年 。

平安银行保险信用卡金卡：
主卡收费为人民币300元/年，附属卡为人民币150元/年 。
主卡首年免年费，刷6次减免次年年费 。 普卡 ：
主卡收费为人民币100元/年，附属卡为人民币50元/年。

平安一账通 金卡： 主卡收费为人民币300元/年，
主卡首年免年费，刷6次减免次年年费。 普卡： 主卡收费为人民币100元/年。

平安携程商旅信用卡金卡：
主卡收费为人民币300元/年，附属卡为人民币150元/年 。
主卡首年免年费，刷6次减免次年年费。

普卡： 主卡收费为人民币100元/年，附属卡为人民币50元/年 。

平安银行平安卡信用卡： 收费为人民币100元/年（另收取人民币50元工本费），
首年免年费，刷6次减免次年年费 。
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平安车主信用卡： 收费为人民币200元/年，
首年刚性年费，当年消费满30000人民币元或等值美金，可免次年年费 。

平安i车信用卡：收费为人民币300元/年， 首年免年费，刷6次减免次年年费。

       以上就是平安银行的一些常见的信用卡年费的资讯，希望可以帮到您。
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